
                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 379/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 26  Ιουλίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 15η Δημόσια - Ανοικτή - Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 26ης Ιουλίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα   3  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Έγκριση Τριμηνιαίας έκθεσης αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Β΄ Τριμήνου 2017.
Σχετικά: Η υπ. αρ. 324/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Σήμερα την 26η Ιουλίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε δημόσια
-  ανοικτή συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα από την με αρ.
πρωτ. 29346/21.7.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα δεκαοκτώ (18),  σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαοκτώ (18) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ



ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 3ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο ειδικός γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτικός υπάλληλος
κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 28872/19.7.2017 έγγραφο της Οικονομικής Επιτροπής με το οποίο μας διαβιβάζει

την υπ. αρ. 334/2017 απόφαση της,
2. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017  έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με το οποίο

εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός του Δήμου για το 2017,
3. Τη με αριθμ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017  επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017

από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά τη με αρ. 570/2016 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση
προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για το οικ. Έτος 2017»

4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010  ,  όπως τροποποιήθηκε από την
παρ 4 του άρθρου 43 του ν. 3979/2011 και το άρθρο 39 του ν. 4257/2014  

5. Την προφορική εισήγηση του κ. Δημάρχου,
6.  Τις  τοποθετήσεις  -  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει την τριμηνιαία έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Β΄ Τριμήνου 2017 
του Δήμου , ως εξής:

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 2ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2017 - 30/6/2017

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ
Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %

1,00 2,00 2/1 3,00 3/1 3/2
0 Τακτικά έσοδα 17.703.544,15 7.192.785,50 40,63% 6.596.964,60 37,26% 91,72%
1 Πρόσοδοι από ακίνητη περιούσια 572.366,97 592.902,94 103,59% 280.330,75 48,98% 47,28%
2 Ίρόσοδοι από κινητή περιούσια 101.455,91 36.016,16 35,50% 36.016,16 35,50% 100,00%
3 Εσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα 8.734.793,53 2.787.770,51 31,92% 2.786.114,23 31,90% 99,94%
4 Εσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών 3.151.725,58 1.253.574,79 39,77% 994.150,16 31,54% 79,31%
5 Φόροι και εισφορές 587.699,92 255.981,68 43,56% 255.940,05 43,55% 99,98%
6 Εσοδα από επιχορηγήσεις 4.399.195,24 2.199.597,62 50,00% 2.199.597,62 50,00% 100,00%
7 Λοιπά τακτικά έσοδα 156.307,00 66.941,80 42,83% 44.815,63 28,67% 66,95%
1 Εκτακτα έσοδα 6.395.885,59 439.886,16 6,88% 416.903,10 6,52% 94,78%

11 Εσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιούσιας 0,00 3.110,00 0,00% 3.110,00 0,00% 100,00%
12 Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 52.600,00 127.768,99 242,91% 127.768,99 242,91% 100,00%
13 Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες 5.839.816,77 89.437,50 1,53% 89.437,50 1,53% 100,00%
14 Δωρεές - κληρονομιές - κληροδοσίες 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00%
15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα 315.754,73 195.210,86 61,82% 174.181,12 55,16% 89,23%
16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 187.714,09 24.358,81 12,98% 22.405,49 11,94% 91,98%

2 Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών 2.775.432,12 2.884.820,40 103,94% 2.093.006,81 75,41% 72,55%
21 Τακτικά έσοδα 2.593.142,89 2.330.986,64 89,89% 1.996.872,08 77,01% 85,67%
22 Έκτακτα έσοδα 182.289,23 553.833,76 303,82% 96.134,73 52,74% 17,36%

3 Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε. 27.031.722,54 26.737.663,42 98,91% 544.464,17 2,01% 2,04%
31 Εισπράξεις από δάνεια 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00%
32 Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών 27.031.722,54 26.737.663,42 98,91% 544.464,17 2,01% 2,04%

4 Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων 4.246.526,62 1.766.513,98 41,60% 1.714.188,57 40,37% 97,04%
41 Εισπράξεις υπέρ του δημόσιου 4.213.909,00 1.715.690,23 40,71% 1.678.431,69 39,83% 97,83%
42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 32.617,62 50.823,75 155,82% 35.756,88 109,62% 70,35%

5 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους 11.106.754,02      
 Σύνολα εσόδων 69.259.865,04 39.021.669,46  11.365.527,25   

22

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ



33

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 2ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2017 - 30/6/2017

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα %
Τιμολογη-

θέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα % %
1,00 2,00 2/1 3,00 3/1 4,00 5,00 5/1 5/3

6 Έξοδα 23.650.179,75 20.619.371,07 87,18% 9.658.761,32 40,84% 9.166.836,93 8.565.570,91 36,22% 88,68%
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 8.666.473,31 8.421.044,34 97,17% 4.094.845,47 47,25% 4.064.086,14 4.010.585,87 46,28% 97,94%
61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 2.026.953,53 1.306.807,16 64,47% 408.674,88 20,16% 358.928,90 308.183,50 15,20% 75,41%
62 Παροχές τρίτων 4.530.730,29 3.407.393,69 75,21% 1.636.867,68 36,13% 1.456.676,90 1.421.952,97 31,38% 86,87%
63 Φόροι - τέλη 177.700,00 124.500,00 70,06% 20.747,40 11,68% 20.747,40 15.733,92 8,85% 75,84%
64 Λοιπά Γενικά έξοδα 710.866,19 490.263,99 68,97% 282.456,37 39,73% 281.524,27 218.430,33 30,73% 77,33%
65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστεως 1.338.733,28 1.338.733,28 100,00% 729.264,52 54,47% 729.067,02 729.067,02 54,46% 99,97%
66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 2.222.306,81 1.545.212,27 69,53% 617.758,77 27,80% 581.185,07 508.752,03 22,89% 82,35%
67 Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε τρίτους 3.976.416,34 3.985.416,34 100,23% 1.868.146,23 46,98% 1.674.621,23 1.352.865,27 34,02% 72,42%
68 Λοιπά Έξοδα 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00%

7 Επενδύσεις 13.816.505,64 4.785.812,95 34,64% 575.443,81 4,16% 513.035,45 376.242,93 2,72% 65,38%
71 Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 3.272.537,06 1.438.637,02 43,96% 259.630,41 7,93% 237.270,78 175.508,17 5,36% 67,60%
73 Έργα 9.032.205,13 2.634.109,40 29,16% 281.313,28 3,11% 241.264,55 181.336,97 2,01% 64,46%
74 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες κλπ 1.500.763,45 706.066,53 47,05% 28.692,32 1,91% 28.692,32 19.397,79 1,29% 67,61%
75 Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις) 11.000,00 7.000,00 63,64% 5.807,80 52,80% 5.807,80 0,00 0,00% 0,00%

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και προβλέψεις 31.751.201,00 5.235.498,31 16,49% 2.981.516,60 9,39% 2.686.820,42 2.660.687,40 8,38% 89,24%
81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 1.106.051,01 1.092.329,15 98,76% 1.083.232,29 97,94% 850.489,58 834.216,83 75,42% 77,01%
82 Αποδόσεις 4.266.629,00 4.143.169,16 97,11% 1.898.284,31 44,49% 1.836.330,84 1.826.470,57 42,81% 96,22%
83 Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων Π.Ο.Ε. 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00%
85 Προβλέψεις μη είσπραξης 26.378.520,99 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00%

9 Αποθεματικό 41.978,65         
 Σύνολα δαπανών 69.259.865,04 30.640.682,33  13.215.721,73  12.366.692,80 11.602.501,24   

44

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017

 τέλος Προηγούμενου
έτους

Προηγούμενο τρίμηνο 2ο Τρίμηνο 2017 Μεταβολή

%
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3\2
Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 27.362.739,60 27.910.923,73 27.924.725,68 100,05%
 Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ 27.075.739,82 27.623.923,95 27.637.725,90 100,05%
2. Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο 0,00 0,00 0,00 0,00%
3. Λοιπές απαιτήσεις 286.999,78 286.999,78 286.999,78 100,00%
Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 10.963.739,80 11.189.396,13 10.863.304,21 97,09%
1. Ταμείο 247.656,43 29.210,67 174.808,17 598,44%
2. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 10.716.083,37 11.160.185,46 10.688.496,04 95,77%
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 2.058.361,26 2.058.361,26 2.058.361,26 100,00%
1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00 0,00%
2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα 2.058.361,26 2.058.361,26 2.058.361,26 100,00%
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00 0,00 0,00%
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3\2
Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ 3.929.320,10 3.629.073,71 3.328.827,32 91,73%
1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 2.828.416,71 2.828.416,71 2.828.416,71 100,00%
2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 1.100.903,39 800.657,00 500.410,61 62,50%
Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 1.312.793,16 1.337.133,85 1.142.821,56 85,47%
1. Προμηθευτές 1.010.922,41 1.087.814,53 950.629,22 87,39%
3. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 125.199,31 139.850,63 148.169,13 105,95%
4. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 176.671,44 109.468,69 44.023,21 40,22%
5. Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 554.467,20 963.095,17 1.099.366,34 114,15%
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 468.851,42 468.851,42 468.851,42 100,00%
1. Έσοδα επόμενων χρήσεων 47.208,20 47.208,20 47.208,20 100,00%
2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα) 421.643,22 421.643,22 421.643,22 100,00%
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00 0,00 0,00%

55

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ



Η απόφαση πήρε αριθμό 379/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
 ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

66

ΑΔΑ: 7ΚΨ9ΩΨΖ-ΧΘΩ


		2017-08-01T12:51:17+0300
	Athens




